
UCHWAŁA NR LXII/348/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIII/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIV/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 54/2022 z dnia 18 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LV/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 76/2022 z dnia 14 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 80/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 82/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVII/323/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 96/2022 z dnia 5 września 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 108/2022 z dnia 22 września 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIX/337/2022 z dnia 12 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LX/343/2022 z dnia 27 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXI/344/2022 z dnia 7 listopada 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.425.826,85 zł tj. do kwoty 
62.100.181,38 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.425.826,85 zł tj. do kwoty  54.140.858,82 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.425.826,85 zł tj. do kwoty 
70.928.789,82 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.425.826,85 zł tj. do kwoty 55.658.459,15 zł, 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  10.926.004,49 zł , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały” 

4. § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  10.926.004,49 zł , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały” 

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „ pkt 1.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie   71.000,00 zł, oraz z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 62.607,49 zł., pkt 2. Ustala się wydatki na realizację zadań  
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł, pkt 3. Ustala się 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości  130.607,49 zł” 

6. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.425.826,85 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

7. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.425.826,85 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy  na 2022 rok” otrzymuje  
nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 13 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy” 
zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej ” Dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 295 771,57 47 607,49 17 343 379,06 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 371 500,00 47 607,49 419 107,49  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 15 000,00 47 607,49 62 607,49  

758   Różne rozliczenia 14 333 578,54 25 200,00 14 358 778,54  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 223 312,85 25 200,00 248 512,85  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 37 329,00 37 329,00 

 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 12 129,00 -12 129,00 0,00  
801   Oświata i wychowanie 1 380 036,50 57 838,73 1 437 875,23  

 80101  Szkoły podstawowe 91 570,36 45 040,00 136 610,36  
  0830 Wpływy z usług 2 880,00 45 040,00 47 920,00  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 984 733,48 924 450,88 6 909 184,36  
 85395  Pozostała działalność 5 984 733,48 924 450,88 6 909 184,36  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 369 059,48 924 450,88 6 293 510,36 

 

855   Rodzina 8 353 798,07 370 729,75 8 724 527,82  
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 808 319,74 15 000,00 4 823 319,74  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 807 219,74 15 000,00 4 822 219,74 
 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 483 063,00 352 506,00 3 835 569,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 3 417 813,00 352 506,00 3 770 319,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 284,07 784,07 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 500,00 284,07 784,07 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 41 739,80 2 939,68 44 679,48 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 41 739,80 2 939,68 44 679,48 

         
Razem: 60 674 354,53 1 425 826,85 62 100 181,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 721 700,00 0,00 3 721 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 3 600,00 71 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 600,00 8 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 654 200,00 -3 600,00 650 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 000,00 -3 600,00 403 400,00 

750   Administracja publiczna 8 167 709,63 -59 937,73 8 107 771,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 871,59 -3 052,77 26 818,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 960,41 17 533,77 33 494,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 481,00 -14 481,00 37 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 702 272,96 -65 312,73 6 636 960,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 950 246,74 -12 000,00 2 938 246,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 304,61 12 000,00 488 304,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734 970,67 -36 000,00 698 970,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 834 343,69 -29 312,73 805 030,96 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 754,89 20 948,00 599 702,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 596,30 27 418,00 412 014,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 470,00 -6 470,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 393 508,22 -15 573,00 377 935,22 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 800,00 -23 400,00 122 400,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 73 240,00 7 827,00 81 067,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 030,22 -61 350,22 5 680,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -27 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 088,00 -12 088,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 61 350,22 61 350,22 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 088,00 12 088,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 -350,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30 350,00 30 350,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 229 412,28 45 000,00 1 274 412,28 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 044 412,28 45 000,00 1 089 412,28 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 714,10 20 000,00 106 714,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 027,75 10 000,00 43 027,75 

801   Oświata i wychowanie 20 058 459,20 175 628,69 20 234 087,89 
 80101  Szkoły podstawowe 13 117 001,53 162 136,03 13 279 137,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 419,00 96 287,96 333 706,96 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 361,87 1 310,79 27 672,66 
  4260 Zakup energii 391 238,00 21 500,00 412 738,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 385,00 -3 600,00 10 785,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 451 946,00 34 110,00 486 056,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 068,00 -1 900,00 30 168,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 779,00 -150,00 6 629,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 131 690,00 -1 198,72 130 491,28 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 863,75 2 010,00 2 873,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 812,73 11 357,00 18 169,73 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43,00 43,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 823,00 1 823,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 543,00 543,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 394,06 4 872,00 291 266,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 203,87 1 600,00 2 803,87 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 248,65 2 600,00 4 848,65 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 72,00 72,00 

 80104  Przedszkola 3 746 956,13 1 382,00 3 748 338,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 886,96 -270,00 18 616,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 332,00 -800,00 79 532,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 612,00 -100,00 5 512,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 160,00 160,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 92,00 92,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 542 696,97 -5 560,07 537 136,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 479 500,00 -6 612,07 472 887,93 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 218,00 -218,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 730,00 -730,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 960,00 0,00 60 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 523,00 800,00 19 323,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 39 402,00 -800,00 38 602,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 427,39 2 589,61 15 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,34 101,04 604,38 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 332,41 10 108,08 60 440,49 

851   Ochrona zdrowia 114 714,27 28 893,22 143 607,49 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 714,27 28 893,22 130 607,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 28 893,22 34 393,22 

852   Pomoc społeczna 3 046 478,96 17 450,00 3 063 928,96 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 925 051,15 24 950,00 950 001,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 568,00 20 000,00 653 568,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 878,00 4 000,00 117 878,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 710,00 950,00 13 660,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 236 596,00 -7 500,00 229 096,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 -7 500,00 42 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 969 194,12 830 912,92 6 800 107,04 
 85395  Pozostała działalność 5 969 194,12 830 912,92 6 800 107,04 
  3110 Świadczenia społeczne 5 150 510,00 906 324,88 6 056 834,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 198,58 12 001,00 76 199,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 056,96 2 067,00 13 123,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 574,58 294,00 1 868,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 460,00 -90 280,00 15 180,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 764,00 11 764,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 720,00 -3 257,96 6 462,04 

855   Rodzina 8 727 852,07 353 279,75 9 081 131,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 913 390,74 -9 950,00 4 903 440,74 
  3110 Świadczenia społeczne 4 791 356,97 15 000,00 4 806 356,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 780,00 -20 000,00 58 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00 -4 950,00 11 450,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 555 568,00 352 506,00 3 908 074,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 033 279,00 391 931,00 3 425 210,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 529,00 8 000,00 174 529,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 846,00 -48 622,00 256 224,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 305,00 197,00 4 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 284,07 784,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,51 40,62 112,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,25 5,83 16,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,24 237,62 655,86 
 85504  Wspieranie rodziny 76 478,00 7 500,00 83 978,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00 6 600,00 58 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 700,00 10 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 200,00 1 550,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 41 739,80 2 939,68 44 679,48 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 739,80 2 939,68 44 679,48 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 560,76 20 000,00 4 848 560,76 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 817 401,00 20 000,00 2 837 401,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 056,00 20 000,00 144 056,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 949,58 3 513,12 26 462,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 288,09 -1 500,00 1 788,09 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 013,12 -2 013,12 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 679 030,14 14 600,00 693 630,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 381 530,14 9 400,00 390 930,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 915,23 9 400,00 90 315,23 
 92116  Biblioteki 287 000,00 5 200,00 292 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 287 000,00 5 200,00 292 200,00 

         
Razem: 69 502 962,97 1 425 826,85 70 928 789,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 721 700,00 0,00 3 721 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 3 600,00 71 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 600,00 8 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 654 200,00 -3 600,00 650 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 000,00 -3 600,00 403 400,00 

750   Administracja publiczna 8 167 709,63 -59 937,73 8 107 771,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 871,59 -3 052,77 26 818,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 960,41 17 533,77 33 494,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 481,00 -14 481,00 37 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 702 272,96 -65 312,73 6 636 960,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 950 246,74 -12 000,00 2 938 246,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 304,61 12 000,00 488 304,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734 970,67 -36 000,00 698 970,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 834 343,69 -29 312,73 805 030,96 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 754,89 20 948,00 599 702,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 596,30 27 418,00 412 014,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 470,00 -6 470,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 393 508,22 -15 573,00 377 935,22 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 800,00 -23 400,00 122 400,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 73 240,00 7 827,00 81 067,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 030,22 -61 350,22 5 680,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -27 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 088,00 -12 088,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 61 350,22 61 350,22 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 088,00 12 088,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 350,00 -350,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 30 350,00 30 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 229 412,28 45 000,00 1 274 412,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 044 412,28 45 000,00 1 089 412,28 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 714,10 20 000,00 106 714,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 027,75 10 000,00 43 027,75 

801   Oświata i wychowanie 20 058 459,20 175 628,69 20 234 087,89 
 80101  Szkoły podstawowe 13 117 001,53 162 136,03 13 279 137,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 419,00 96 287,96 333 706,96 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 361,87 1 310,79 27 672,66 
  4260 Zakup energii 391 238,00 21 500,00 412 738,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 385,00 -3 600,00 10 785,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 451 946,00 34 110,00 486 056,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 068,00 -1 900,00 30 168,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 779,00 -150,00 6 629,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 131 690,00 -1 198,72 130 491,28 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 863,75 2 010,00 2 873,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 812,73 11 357,00 18 169,73 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 43,00 43,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 823,00 1 823,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 543,00 543,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 394,06 4 872,00 291 266,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 203,87 1 600,00 2 803,87 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 248,65 2 600,00 4 848,65 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 72,00 72,00 

 80104  Przedszkola 3 746 956,13 1 382,00 3 748 338,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 886,96 -270,00 18 616,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 332,00 -800,00 79 532,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 612,00 -100,00 5 512,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 160,00 160,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 92,00 92,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 542 696,97 -5 560,07 537 136,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 479 500,00 -6 612,07 472 887,93 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 218,00 -218,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 730,00 -730,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 960,00 0,00 60 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 523,00 800,00 19 323,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 39 402,00 -800,00 38 602,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 12 427,39 2 589,61 15 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,34 101,04 604,38 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 332,41 10 108,08 60 440,49 

851   Ochrona zdrowia 114 714,27 28 893,22 143 607,49 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 714,27 28 893,22 130 607,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 28 893,22 34 393,22 

852   Pomoc społeczna 3 046 478,96 17 450,00 3 063 928,96 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 925 051,15 24 950,00 950 001,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 568,00 20 000,00 653 568,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 878,00 4 000,00 117 878,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 710,00 950,00 13 660,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 236 596,00 -7 500,00 229 096,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 -7 500,00 42 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 969 194,12 830 912,92 6 800 107,04 
 85395  Pozostała działalność 5 969 194,12 830 912,92 6 800 107,04 
  3110 Świadczenia społeczne 5 150 510,00 906 324,88 6 056 834,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 198,58 12 001,00 76 199,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 056,96 2 067,00 13 123,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 574,58 294,00 1 868,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 460,00 -90 280,00 15 180,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 764,00 11 764,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 720,00 -3 257,96 6 462,04 

855   Rodzina 8 727 852,07 353 279,75 9 081 131,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 913 390,74 -9 950,00 4 903 440,74 
  3110 Świadczenia społeczne 4 791 356,97 15 000,00 4 806 356,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 780,00 -20 000,00 58 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00 -4 950,00 11 450,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 555 568,00 352 506,00 3 908 074,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 033 279,00 391 931,00 3 425 210,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 529,00 8 000,00 174 529,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 846,00 -48 622,00 256 224,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 305,00 197,00 4 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 284,07 784,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,51 40,62 112,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,25 5,83 16,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,24 237,62 655,86 
 85504  Wspieranie rodziny 76 478,00 7 500,00 83 978,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00 6 600,00 58 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 700,00 10 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 200,00 1 550,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 41 739,80 2 939,68 44 679,48 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 739,80 2 939,68 44 679,48 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 560,76 20 000,00 4 848 560,76 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 817 401,00 20 000,00 2 837 401,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 056,00 20 000,00 144 056,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 949,58 3 513,12 26 462,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 288,09 -1 500,00 1 788,09 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 013,12 -2 013,12 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 679 030,14 14 600,00 693 630,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 381 530,14 9 400,00 390 930,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 915,23 9 400,00 90 315,23 
 92116  Biblioteki 287 000,00 5 200,00 292 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 287 000,00 5 200,00 292 200,00 

         
Razem: 69 502 962,97 1 425 826,85 70 928 789,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dochody na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 116 376,07 0,00 1 116 376,07 

 01095  Pozostała działalność 1 116 376,07 0,00 1 116 376,07 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 116 376,07 0,00 1 116 376,07 

750   Administracja publiczna 97 313,00 0,00 97 313,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 97 313,00 0,00 97 313,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 896,00 0,00 1 896,00 

801   Oświata i wychowanie 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

852   Pomoc społeczna 996 355,67 0,00 996 355,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 145,15 0,00 15 145,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 15 145,15 0,00 15 145,15 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 8 420,52 0,00 8 420,52 

 85295  Pozostała działalność 972 690,00 0,00 972 690,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 972 690,00 0,00 972 690,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 267 272,54 370 729,75 8 638 002,29 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 807 219,74 15 000,00 4 822 219,74 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 807 219,74 15 000,00 4 822 219,74 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 417 813,00 352 506,00 3 770 319,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 3 417 813,00 352 506,00 3 770 319,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 284,07 784,07 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 500,00 284,07 784,07 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 41 739,80 2 939,68 44 679,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 41 739,80 2 939,68 44 679,48 

Razem: 10 542 476,42 383 528,48 10 926 004,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 116 376,07 0,00 1 116 376,07 

 01095  Pozostała działalność 1 116 376,07 0,00 1 116 376,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 899,84 0,00 2 899,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 415,47 0,00 415,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 958,17 0,00 16 958,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,78 0,00 952,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 663,46 0,00 663,46 
  4430 Różne opłaty i składki 1 094 486,35 0,00 1 094 486,35 

750   Administracja publiczna 97 313,00 0,00 97 313,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 871,59 -3 052,77 26 818,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 960,41 17 533,77 33 494,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 481,00 -14 481,00 37 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,00 0,00 1 585,00 

801   Oświata i wychowanie 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 263,14 12 798,73 76 061,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 427,39 2 589,61 15 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,34 101,04 604,38 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 332,41 10 108,08 60 440,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 996 355,67 0,00 996 355,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 145,15 0,00 15 145,15 
  3110 Świadczenia społeczne 15 145,15 0,00 15 145,15 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 
  3110 Świadczenia społeczne 8 420,52 0,00 8 420,52 
 85295  Pozostała działalność 972 690,00 0,00 972 690,00 
  3110 Świadczenia społeczne 953 618,00 0,00 953 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 273,00 0,00 10 273,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,00 0,00 1 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00 0,00 253,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 776,00 0,00 4 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 267 272,54 370 729,75 8 638 002,29 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 807 219,74 15 000,00 4 822 219,74 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 791 356,97 15 000,00 4 806 356,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 280,00 0,00 9 280,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,00 0,00 1 464,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,77 0,00 147,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 417 813,00 352 506,00 3 770 319,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 033 279,00 391 931,00 3 425 210,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 683,00 8 000,00 78 683,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 846,00 -48 622,00 246 224,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 405,00 197,00 1 602,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 284,07 784,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,51 40,62 112,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,25 5,83 16,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,24 237,62 655,86 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 41 739,80 2 939,68 44 679,48 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 739,80 2 939,68 44 679,48 
Razem: 10 542 476,42 383 528,48 10 926 004,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2022 rok 

Dzia
ł 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 630
0 

Starostwo Powiatowe 
przebudowy drogi 

- - 50.000,00 

750 75020 271
0 

Starostwo Powiatowe - - 70.000,00 

750 75095 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 52.000,00 

900 90013 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 64.881,60 

900 90017 265
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 
- koszt oczyszczania ścieków 
do 1 m3 – 2,43 zł x 98.190,97 
= 238.604,06 zł 
- koszt dostarczania wody do 1 
m3 – 1,03 zł x 397.588,03 = 
409.515,67 zł 

- 648.119,73 - 

900 90017 621
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- - 250.000,00 

921 92116 248
0 

Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

292.200,00 -  
- 

Razem: 292.200,00 648.119,73 486.831,60 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75411 617
0 

Jednostka PSP Słupca - - 15.000,00 

754 75412 282
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 20.000,00 

754 75412 623
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 60.000,00 

801 80101 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

1.100.149,00 - - 

801 80104 254
0 

Niepubliczne przedszkole w 
Piotrowicach 

1.101.118,12 - - 

801 80153 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

15.017,00   

851 85111 630
0 

Szpital w Słupcy - - 10.000,00 

926 92695 236
0 

Na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



Razem: 2.216.284,12 - 120.000,00 

Ogółem: 2.505.484,12 648.119,73 606.831,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy 

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
I. Dochody 561.067,89 
 75095 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 5 417,36 
 75814 § 2100 – Wpływy z różnych dochodów 37.329,00 
 85295 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 9 972,00 
 85395 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 488.174,00 
 85595 § 2700 – Wpływy z różnych dochodów 20.175,53 

II. Wydatki 561.067,89 
1. Wydatki bieżące 561.067,89 
 75023 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 869,86 
 75023 § 4300 - Zakup usług pozostałych 3 547,50 
 80101 § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2.873,75 

 80101 § 4750 – Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18.169,73 

 80101 § 4840 – Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

43,00 

 80101 § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.823,00 

 80101 § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

543,00 

 80103 § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.803,87 

 80103 § 4750 – Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.848,65 

 80103 § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

600,00 

 80103 § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

72,00 

 80104 § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

 80104 § 4750 – Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.800,00 

 80104 § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

160,00 

 80104 § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

92,00 

 80113 § 4370 – Zakup usług związanych  z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.000,00 

 85295 § 3110 - Świadczenia społeczne 9 972,00 
 85395 § 3280 - Świadczenia związane z udzielaniem 444.120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



pomocy obywatelom Ukrainy 
 85395 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
41.700,00 

 85395 § 4350 - Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.562,00 

 85395 § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

660,00 

 85395 § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

132,00 

 85595 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

19.570,39 

 85595 § 4350 - Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

605,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/348/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
I. Dochody 9.610.861,16 
 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Rosnąca odporność) 

1.000.000,00 

 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Laboratoria 
przyszłości) 

21.739,47 

 01010 § 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4.250.000,00 

 85295 § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

15.539,69 

 85395 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6.293.510,36 

II. Wydatki 9.610.861,16 
1. Wydatki bieżące 9.610.861,16 
 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 

uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

4.250.000,00 

 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 
uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

890.000,00 

 60014 § 6300 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Słupcy na Przebudowę drogi powiatowej 3074P 
Sierakowo-Słomczyce-Piotrowice 

50.000,00 

 75412 § 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50.000,00 

 80101 § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21.739,47 
 85111 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10.000,00 

 85295 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 11.213,00 
 85295 § 4300 - Zakup usług pozostałych 4.326,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1



 85395 § 3110 - Świadczenia społeczne 6.056.834,88 
 85395 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.199,58 
 85395 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 13.123,96 
 85395 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1.858,58 

 85395 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 108.717,96 
 85395 § 4300 - Zakup usług pozostałych 11.764,00 
 85395 § 4430 - Różne opłaty i składki 6.462,04 
 85395 § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również 
wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów 
o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są 
szkolenia pracowników. 

3.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.411.2022.3 z dnia 9.11.2022 r. (data wpływu 
10.11.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85503 paragraf 2010 
o kwotę 284,07 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.374.2022.2 z dnia 10.11.2022 r. (data wpływu 
14.11.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85502 paragraf 2010 
o kwotę 211.503,60 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 10.11.2022 r. (data wpływu 
15.11.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85502 paragraf 2010 
o kwotę 141.002,40 zł oraz w dziale 855 rozdziale 85513 paragraf 2010 o kwotę 2.939,68 zł z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.7 z dnia 14.11.2022 r. (data wpływu 
15.11.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85501 paragraf 2060 
o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17.11.2022 r. (data wpływu 
21.11.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 801 rozdziale 80153 paragraf 2010 
o kwotę 12.798,73 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe, 

  Przelewu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, dodatek węglowy 2022 z dnia 
23.11.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 85395 paragraf 2180 
o kwotę 885.450,88 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, 

  Pisma dyrektora Centrum Usług Wspólnych dokonuje się przesunięć w planie wydatków 
  Pisma kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
prawidłowego wykonania planowanych zadań.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613CCB49-C440-4909-AABC-4C266BB175C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



